Ceska kuzelkarska asociace

ZPRAVODAJ 2. KILM - skupina A

s
P Ro¢nik 2017/18 Cislo : 13

V Ji¢in€ 20.1. 2018

Zajimavé vysledky pfinesl tento vikend. Tabor hladce prohrava v Rychnové, stejné hladce vitézi Sadska na
kuZeln€ Cerveného Kostelce. Kdyné veze bod z BohuSovic a tak dochazi k totalnimu pfeskupeni na cele
tabulky. A jelikoz Rokycany B porazi Ceskou Lipu, nastala zména i na poslednim postu.

2.KLM A
TJ Start Rychnov n. Kn. - KK Lokomotiva Tabor 7:1 3608-3406 (19,5:4,5) 20.01.
SKK Bohusovice - TJ Sokol Kdyn¢é 4:4 3174-3181  (12:12) 20.01.
SKK Rokycany B - TJ Kuzelky Ceska Lipa 4,5:3,5 3319-3289 (12,5:11,5) 20.01.
Vltavan Loucovice - TJ Dynamo Liberec 7:1 3200-2986 (19,5:4,5) 20.01.
TJ Slovan Karlovy Vary - KK Kosmonosy 5:3 3190-3174 (10,5:13,5) 20.01.
TJ Cerveny Kostelec - KK SDS Sadska 2:6 3267-3503 (5,5:18,5) 20.01.
Tabulka:
1. TJ Sokol Kdyné 13 9 1 3 64,5:39,5 173,0:139,0 3280 19
2. KK SDS Sadska 13 9 1 3 61,0:43,0 171,0:141,0 3332 19
3. TJ Cerveny Kostelec 13 8 2 3 66,0:38,0 163,5:148,5 3248 18
4. KK Lokomotiva Tabor 13 9 0 4 62,5:41,5 168,0:144,0 3284 18
5. TJ Start Rychnov n. Kn. 13 7 0 6 59,0:45,0 171,5:140,5 3229 14
6. SKK Bohusovice 13 5 3 5 53,0:51,0 141,5:170,5 3231 13
7. Vltavan Louc}ovice 13 6 0 7 55,0:49,0 178,5:133,5 3192 12
8. TJ Kuzelky Ceska Lipa 13 6 0 7 46,0:58,0 154,0:158,0 3195 12
9. TJ Slovan Karlovy Vary 13 5 1 7 48,5:55,5 160,5:151,5 3263 11
10. KK Kosmonosy 13 5 0 8 49,0:55,0 149,0:163,0 3180 10
11. SKK Rokycany B 12 2 0 10 26,5:69,5 114,5:173,5 3144 4
12. TJ Dynamo Liberec 12 2 0 10 25,0:71,0 103,0:185,0 3052 4
TJ Start Rychnovn. Kn. 3608 7:1 3406 KK Lokomotiva Tabor
(19,5:4,5)
SMIDA Véclav 602 22 625 KASEK David
URBANEK David 620 2,5:1,5 607 SMAZIK Karel
KINDL Roman 564 4:0 529 NOVAK Ondiej
CIHAK Martin 580 4.0 527 JELINEK Bofivoj
BROUCEK Jiii 614 3:1 561 CHVAL Petr
SIPEK Vojtéch 619 4.0 557 TAKAC Ladislav

rozhod¢éi: KEJZLAR Jaroslav
divaka: 7 utkani trvalo: 3:30



SKK Bohusovice 3174 4:4 3181 TJ Sokol Kdyné

(12:12)
PERNICEK Milan 551 4:0 493 KUTIL Jaroslav
DARILEK Lukas 500 0:4 563 PYTLIK Viktor
SOUREK Ladislav 524 22 522 BENDA Jiti
HNAT Jaromir 504  3:1 515 TIMURA Toméa$
SEMERAD Jiti 609 3:1 543 DVORAK Jindfich
SVOBODA Tomas 486  0:4 545 MACHALEK David

rozhod¢éi: DEVERA Josef
divaka: 10 utkani trvale: 3:05

SKK Rokycany B 3319 4,5:35 3289 TJ Kuzelky Ceska Lipa

(12,5:11,5)
BURES Libor 528 1,5:2,5 531 SLABY Jiti
MARSALEK Martin 526 1:3 544 LUDVIK Vladimir
FARA Petr 578 22 578 RUBANICKY Josef
ANDRLIK Pavel ml. 551 222 554 KYZIVAT Marek
HOLSAN Jan 583 3:1 577 MALY Miroslav
PROKUPEK Martin 553 3:1 505 NAJMAN Martin

rozhod¢éi: DIENTSBIER Josef
divaka: 10 utkani trvalo: 3:30

Vitavan Loucéovice 3200 7:1 2986 TJ Dynamo Liberec

(19,5:4,5)
GONDEK Josef 527 3:1 503 WAIJSAR Ladislav st.
WEIS Robert 533 2,5:1,5 527 PECINA Zdenék
SMOLENA Jan 524 4:0 480 DRABEK Libor
SLOUF Radek 520 22 526 ZEJDA Josef
PESADIK Miroslav 559 4.0 485 TROJAN Vojtéch
DUSEK Libor 537 4.0 465 FABIAN Jaromir

rozhod¢i: SYSEL Josef
divaka: 15 utkani trvalo: 3:10

TJ Slovan Karlovy Vary 3190 5:3 3174 KK Kosmonosy

(10,5:13,5)
PAV Jaroslav 528 0:4 571 VONDRACEK Jiti
PRUSA Frantisek 518 1,5:2,5 513 NOVAK Petr
STASA Pavel 497 22 489 DOSKAR Jaroslav
TRAKAL Martin 492 1:3 495 RIHA Pavel
HLAVAC Véaclav 599 3:1 584 BENES Lubo$
KRYSL Véclav 556 3:1 522 BAJTALON Tomas

rozhod¢i: STASOVA Daniela
divaka: 15 utkani trvalo: 3:10



TJ Cerveny Kostelec 3267 2:6 3503 KK SDS Sadska
(5,5:18,5)
HORN Jan 559 22 555 SVOBODA Antonin
BOUDA Daniel 505 04 611 MILACEK Petr
VANEK Petr 522 04 583 KOSNAR Ales
MYL Martin 573 22 570 RENKA Jan st.
CHRASKA Dalibor 550 1:3 588 BEK Tomas
MRKOS Ondej 558 0,5:3,5 596 SCHEJBAL Véclav

rozhod¢i: vedouci druzstev — rozhod¢i se nedostavil
divaka: 19 utkani trvale: 3:15

Dopsani na soupisku:
1. start: TRAKAL Martin (Sn. K.Vary, 18945), BENDA Jiti (Kdyng&, 03749)

Starty nahradniku:

2. start: BOUDA Danie} (C. Kostelec, 22040), DRABEK Libor (Dyn. Liberec, 23197), PECINA Zden&k
(Dyn. Liberec, 02163), PRUSA Frantisek (Sn. K.Vary, 03672)

1. start: NOVAK Ondrej (Lok. Tébor, 16999), RENKA Jan st. (Sadska, 02337), CHRASKA Dalibor (C.
Kostelec, 14232), CIHAK Martin (Rychnov, 16813)

Poradi jednotlivci:
jméno hrace

. HLAVAC Viclav

. MACHALEK David

. BEK Tomas

. MILACEK Petr

. SCHEJBAL Viclav

. SMAZIK Karel

. PAVLIK Tomas

. SEMERAD Jiti

. HOLAKOVSKY Martin

. MRKOS Ondfej

. URBANEK David

. KOSNAR Ales

. SIPEK Vojtéch

. PYTLIK Viktor

. PERNICEK Milan

. HORN Jan

. KASEK David

. CHVAL Petr

. MALY Miroslav

. BENES Lubo§

. CIHAK Martin

. PESADIK Miroslav

. RUBANICKY Josef

. MYL Martin

. PLOCEK Dusan

. DVORAK Jindfich

. MIHAL Jaroslav

. KRYSL Vaclav

. DARILEK Lukas

. TIMURA Tomas
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druzstvo

Sn. K.Vary
Kdyné
Sadska
Sadska
Sadska
Lok. Téabor
Sn. K.Vary
Bohusovice
Rychnov
C. Kostelec
Rychnov
Sadska
Rychnov
Kdyné
Bohusovice
C. Kostelec
Lok. Téabor
Lok. Téabor
C. Lipa
Kosmonosy
Rychnov
Loucovice
C. Lipa

C. Kostelec
Kosmonosy
Kdyné
Lok. Téabor
Sn. K.Vary
Bohusovice
Kdyné

celkem

582,2
578,5
5733
570,4
566.,9
566,5
565,8
561,9
561,6
559,9
557,5
5573
556,2
555,8
555,2
555,1
554,8
554,2
553,1
552,8
552,8
5524
551,2
5483
546,8
545,5
543,1
543,0
542,0
541,1

plné

372,0
373,7
3759
377,5
375,7
371,1
374,5
368,3
3674
363,2
371,9
375,8
364,0
3734
366,7
3684
366,6
369,6
369,8
358,5
371,8
3614
3614
3623
358,8
367,8
365,0
358,6
356,0
367,2

dorazka

210,2
204.,9
197,3
192,9
191,2
195,4
191,3
193,6
194,2
196,7
185,6
181,5
192,2
182,5
188,5
186,7
188,2
184,6
183,3
194,3
181,0
191,0
189,8
186,1
188,0
177,7
178,1
184,4
186,0
174,0

chyby pomér kuz. maximum

25 6/7  (635)
2,1 8/8  (655)
L1 8/8 (616
3,1 8/8  (611)
21 8/8  (605)
24 8/8  (627)
30 6/7  (609)
1,9 7/7  (609)
21 5/7 (592
33 6/7  (626)
41 6/7 (620
26 8/8  (597)
3,5 6/7 (619
3,8 8/8 (590
30 7/7  (590)
29 7/7 (599
30 8/8  (625)
1,8 8/8 (613
24 8/8  (590)
14 7/8  (603)
41 6/7  (647)
23 6/7  (581)
3,5 8/8  (57%)
34 7/7  (604)
24 7/8 (602
44  8/8  (593)
29 7/8  (601)
3,9 7/7  (556)
43 7/7  (579)
61 8/8  (589)



31. TAKAC Ladislav Lok. Tabor 539,0 362,1 1769 45 8/8  (626)
32. VONDRACEK Jifi Kosmonosy 538,5 3640 174,5 43 7/8  (584)
33. SVOBODA Antonin Sadska 538,0 368,8 169,3 5,1 8/8 (559)
34. SMOLENA Jan Loucovice 537,7 3644 1732 3,7 1/7 (572)
35. SCHUSTER Stépan C. Kostelec 537,1  362,5 1746 45 7/7  (584)
36. ZEZULKA Roman Dyn. Liberec 5364 3639 1725 48 6/7  (551)
37. BECK Tomés Sn. K.Vary 5353 3623 173,0 48 7/7  (562)
38. BOUDA Daniel C. Kostelec 534,1 362,3 171,7 5,1 5/7 (576)
39. PAV Jaroslav Sn. K.Vary 5334 3596 1739 48 7/7 (567)
40. HNAT Jaromir Bohusovice 533,3 366,8 1665 49 6/7 (555)
41. WAJSAR Ladislav st. Dyn. Liberec 533,2 359,0 1742 48 7/7 (569)
42. ZEIDA Josef Dyn. Liberec 533,1 3540 179,1 3,7 7/7 (557)
43. KUZELIK Viclav Kdyné 5324  361,1 1714 41 7/8  (612)
44. VANEK Petr C. Kostelec 5324  357,7 1747 53 6/7 (595)
45. ANDRLIK Pavel ml. Rokycany B 532,3 362,3 170,0 64 6/7 (585)
46. KINDL Roman Rychnov 5292 3574 171.8 4,7 7/7 (607)
47. SVOBODA Tomas Bohusovice 528,5 3604 1682 50 6/7 (578)
48. FARA Petr Rokycany B 528,4 358,7 1696 44 7/7 (578)
49. PROKUPEK Martin Rokycany B 528, 3604 167,7 51 7/7  (628)
50. JELINEK Bofivoj Lok. Tébor 528,1 358,0 170,1 4,5 8/8  (587)
51. BAJTALON Tomas Kosmonosy 526,6  351,7 1750 42 7/8 (581)
52. NAJMAN Martin C. Lipa 526,5 3551 1714 7,1 8/8  (567)
53. WAJSAR Ladislav ml. Dyn. Liberec 5257 3532 172,66 6,6 6/7 (578)
54. GONDEK Josef Loucovice 525,7 3536 172,1 3,6 7/7 (552)
55. BURES Libor Rokycany B 5256 3574 1682 54 7/7  (586)
56. KUTIL Jaroslav Kdyné 5255 357,0 1685 61 6/8  (587)
57. WEIS Robert Loucovice 5232 3525 170,7 52 7/7 (580)
58. DUSEK Libor Loucovice 521,3 3515 169,8 3.4 7/7  (565)
59. SCHEJBAL Martin Sadska 520,9 3553 1657 5,3 7/8 (557)
60. PRUSA Frantizek Sn. K.Vary 520,8 356,0 1648 70 5/7  (552)
61. STEINZ Petr C. Lipa 519,6 3554 1643 54 7/8  (563)
62. KYZIVAT Marek C. Lipa 517,6  356,0 161,6 89 8/8  (554)
63. RIPA Véroslav Kosmonosy 513,0 3508 1622 53 6/8  (567)
64. DOSKAR Jaroslav Kosmonosy 509,4 3464 1629 68 6/8  (552)
65. SOUREK Ladislav Bohugovice 507,5 348,7 1587 62 5/7  (543)
NejblizSi zapasy:

14. kolo

03.02.18 so 10:00 KK Lokomotiva Tabor - TJ Cerveny Kostelec

03.02.18 so 10:00 KK SDS Sadska - TJ Slovan Karlovy Vary

03.02.18 so 10:00 TJ Dynamo Liberec - SKK Rokycany B

03.02.18 so 10:00 TJ Sokol Kdyné - TJ Start Rychnov n. Kn.

03.02.18 so 13:30 KK Kosmonosy - Vltavan Loucovice

03.02.18 so 15:30 TJ Kuzelky Ceska Lipa - SKK Bohusovice

NEJLEPSi VYKONY TYDNE:

& David Kasek z Téabora za vykon 625 kuzelek v Rychnové.
& Druzstvo Start Rychnov nad KnéZnou za vykon 3608 kuzelek v Rychnoveé.
Zpracoval : Jaroslav Egrt, Sibendk 890, 506 01 Jicin mail : jaregrt@gmail.com mobil : 606 245 554




